de gdrino  
vintoz

uel leuibus i causis celerē habuisse expeditionē. & pfecto ue  
 rū est illud quod quotidie i ore hoīum sonat: qui Venetiis  
 amicos nō habet: se potius q̄ ibi litiget: aquis submergat.  
 quia huiusmodi i miseris mors esset arū naz requies et nō  
 cruciatus. Sit ergo uobis ppetuo curæ lites q̄ primū cōpone  
 re: uel de his rectissimū cōferre iudiciū. Nā pfecto uenetiis  
 nemo externus sine magno rez suarū dispēdio esse potest.  
 Nō mīori etiā studio uobis & q̄ accuratissime quidē pspi  
 ciendū erit: ut excellētissima urbs uestra rebus ad uictum  
 maxime necessariis usque abūdet: præferrim lignorū copia  
 quibus si urbs uestra maxie careret: radicitus & breui qui  
 dē euerteret. Nā aliquādo rāta aeris intēperies eā occupat  
 ut nisi creberrimi ignes i uniuersa urbe adhibitis singulis fie  
 ret: profecto aut prorsus derelinquēda esset: aut ōnes pesti  
 fero morbo cōficerētur. omne igitur studiū adhibete: ut ea  
 lignorū copia uenetiis cōuehat: ut & inopes etiā uili pre  
 cio coemere possint. & si opus fuerit ad id uel publica pe  
 cunia exponēda est. Præterea a uobis nō mediocris adhibē  
 da est cura: ut flumīa ad urbe uestra lōge arceātur. nā ex  
 illa aquarū diuersarū cōmixtione pessima aeris intēperies  
 inducetur. Quāobrem nō possum nō mirifice cōprobare de  
 cretū uestrū de nouo meduaci alueo: qui per agrū Parau  
 nū delabēs magnā æstuariorū partē quæ Venetiis p̄xima  
 iā manuiuit. erit uenetæ urbi hoc p̄ salubre: si ut incepi  
 tis aliis hostiis i mare prorū pat. profecto si secus cōtinge  
 ret: breui haud lōge ab inaccessibili urbe uestra sine cymba  
 proficisci liceret: quod esset ultima urbis uestre pernicies.  
 Quāobrem summā & diligētē curā in auertēdis lōge ab

Nō de an  
vintoz  
malg...

No

urbe uestra flumibus adhibetè. Pacis etiã tẽpore i trirẽbo  
ædificãdis studiũ õne impẽdite: nec nõ & tormentis & ma  
chinis bellicis præparãdis. Sed nõ mĩori studio uos niti de  
cet: ut iuuentus uestra præclaris morib; & disciplinis p uiri  
bus incũbat. quod facile eueniet: si optimũ & eruditissimũ  
præceptorẽ i urbe uestra habebitis: qui iuuenes uestros nõ  
mĩus morib; q̃ literis præstares & uobis sapiẽtissimis parẽ  
tibus dignos reddat. & dẽiq; talẽ uobis curã repire sit: qua  
lẽ nũc habetis Benedictũ Lignacẽsem uirũ optimis mori  
bus præditũ. & utriusq; linguæ eruditissimũ. Hæc a uobis  
domi pacis tẽpore summo studio summa dẽique industria  
curãda sunt. Foris autẽ maxie a uobis p̃spiciendũ est. ut ui  
ri ad quos magistratus a sapiẽtissimo senatu uestro deferũ  
tur sint q̃ probissimi & mĩus auaricie obnoxii: qua si iudex  
laborauerit: multa i dedecora præcepta trahi cogetur: a quo  
cũ subiectis uestris ius reddi debet. sæpius iniuria fiet. Ma  
gistratũ enĩ auaricia subiecti uestri bõis spoliatur: per fo  
ra trahitur: torquẽtur aliquãdo: & quod admodũ turpissi  
mũ est. Is quẽ ut aliis imparet misistis auariciã detestandã  
sibi tanq̃ pessimũ dominũ cõstituit: qua caritate: quo amo  
re: qua dẽique obseruãtia fideles subiectos uestros erga uos  
affici creditis: p̃fecto nullo: nec hos modo qui iuriã pas  
si sunt. Sed eorũ õnes amicos: cognatos & affines. Quid  
affines? immo uniuersã ciuitatem. Timẽt enĩ ne idẽ sibi  
quod aliis accidat. Curate igitur ut magistratus æquissi  
mos & prudẽtissimos ad regẽdas ciuitates uestras eligatis.  
hoc uobis & uniuerso inçlyto Venetorũ Impio ingẽri glo  
riæ & p̃petuæ famæ erit. Vobis etiã pacis tẽpore maxime